



J. Schwartz Holding ApS

Edelsvej 1
6700 Esbjerg
CVR-nr. 37650161

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.04.2022

Jimmi Ankersø Schwartz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J. Schwartz Holding ApS

Edelsvej 1

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37650161

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jimmi Ankersø Schwartz, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentlige aktiviteter er at eje kapitalandele og udøve formueforvaltning samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.215 t.kr. mod et overskud på 1.891 t.kr. i 2020. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(22.886)	96.512
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(3.386)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.211.990	1.824.051
Andre finansielle indtægter	1	32.055	6.270
Andre finansielle omkostninger		(10.739)	(15.968)
Resultat før skat		1.210.420	1.907.479
Skat af årets resultat		4.270	(16.414)
Årets resultat		1.214.690	1.891.065
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.020.000	413.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	110.600
Overført resultat		194.690	1.367.465
Resultatdisponering		1.214.690	1.891.065

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.395.630	3.313.640
Finansielle aktiver	2	3.395.630	3.313.640
Anlægsaktiver		3.395.630	3.313.640
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		65.992	7.438
Tilgodehavende skat		16.459	0
Tilgodehavender		82.451	7.438
Andre værdipapirer og kapitalandele		431.330	0
Værdipapirer og kapitalandele		431.330	0
Likvide beholdninger		556.420	365.045
Omsætningsaktiver		1.070.201	372.483
Aktiver		4.465.831	3.686.123

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.370.630	2.288.640
Overført overskud eller underskud		1.004.114	891.414
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.020.000	413.000
Egenkapital		4.444.744	3.643.054
Skyldig skat		0	12.169
Anden gæld		21.087	30.900
Kortfristede gældsforpligtelser		21.087	43.069
Gældsforpligtelser		21.087	43.069
Passiver		4.465.831	3.686.123

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.288.640	891.414	413.000	3.643.054
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(413.000)	(413.000)
Årets resultat	0	81.990	112.700	1.020.000	1.214.690
Egenkapital ultimo	50.000	2.370.630	1.004.114	1.020.000	4.444.744

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	6.270
Dagsværdireguleringer	30.974	0
Øvrige finansielle indtægter	1.081	0
	32.055	6.270

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.025.000
Kostpris ultimo	1.025.000
Opskrivninger primo	2.288.640
Andel af årets resultat	1.211.990
Udbytte	(1.130.000)
Opskrivninger ultimo	2.370.630
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.395.630
